COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION I Reporte rptComprobanteGastos. rdic ’
0006 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO Fecha Elaboracian No. CUR  No. Original
0000 019 |07 2019 502 5I2l1r

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

Mo. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

SolicitudN®02-LC-PCCECH

185

SC!ase de Clase de RPA RTO DEV
|Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cugmta 1038957566
Banco: | BANCO DEL PACIFICO Monetaria: | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0602693996 |CARDENAS OLEAS LUCIA ANAHI |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sSP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 0601 001 0000 0000 Pasajes al Interior 9.35
01 00 000 001 530303 0601 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 89.35
va 0.00
SUB - TOTAL 89.35
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 89.35
SON: OCHENTA Y NUEVE DOLARES CON 35/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: 0602693996 - CARDENAS LUCIA - Viatico y pasajes al interior que viajo a Quito del 11 al 12-JI-2019, con la finalidad coordinar la

logistica para la presentacion del teatro Sspacios en la Sala Demetrio Aguilera Malta el 11 ¥ 12 de julio. CP 172, informe con justificativos

y Memo DCCNCHN® 043,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
19/07/2019
Funciomano Responsable Dhrector Financiero
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' INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACE

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

02-1.C-P-CCCH 16-07-2019
{

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR

CARDENAS OLEAS LUCIA ANAHI SERVIDOR PUBLICO 3

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

PLANIFICACION Y COORDINACION

QUITO - PICHINCHA DE EVENTOS
FECHA SALIDA (dd-mmm-aama) HORA SALIDA (hh:mm) [HORE LLEGADA (ihemim) (LUGAR HABITCAL DE
TRABAJO)
11-07-2019 9:00 9:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

iIJL. CIA ANAHT CARDENAS OLEAS

¢ DE ACTIVIDADES Y PRODUC

|ASH A LA CIUDAD DE QUITO PARA AYUDAR CON LA LOGISTICA DEL GRUPO DE TEATRO SSPACIOS, ME ENTREVISTE
A L)E'Nﬁs CON EL DIRECTOR DE GESTION CULTURAL CARLOS PAEZ PARA CONFIRMAR DETALLES DEL EVENTO. EN LA
,PRESEN TACION ESTUVIERON 74 PERSONAS EN EL TEATRO DEMETRIO AGUILERA MALTA

‘Observaciones.-

| ITINERARIO SALIDA LLEGADA

[FECHA dd-num-

(aaaa 11-07-2019 12-07-2019 |~noTa

| Eslos datos se refizren al tiempo efectivamente utilizado en la Comisidn, desde la salida del lugar du:
'HORA hhimml] z 13:00 n :--.ia o trabajo habituales o del cumplimiento de la licencis segiin sea el caso, hasta su llegada e

SALIDA ~ LLEGADA
'I*Rl\lr::i’gfun, FECHA HORA FECHA HORA
i NOMBRE DEL TRANSPORTE RUTA
(Aéreo,
dd-mmm-aaaa hk dd-mmm-aaaa hh:mm

lerrvesire, otros

Terrestre COOP. DE TRANSPORTEPATRIA Rbba - Quito 11-07-2019 7:00 11-07-2019 11:45
Téeestre COOP. DE TRANSPORTES SANTA Quito- Rbba 12-07-2019 8:30 12-07-2019 13:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre. se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o holetos, de acuerdo a lo que

establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos. Subsistencias v Movilizacién.

 OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del términe

FIRMA DEL SERVIDOR SOLICITANTE

miximo de 4 dias de eumplida la lieencia, caso contrario la

x_ o
e
INOMBRE { ] (_,U)O liquidacidn se demaorard e incluso de no presentarlo tendria
an?ﬂﬁ G -&RDL NAS Oleas que: restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
f INAD 5 i = .

superior al nidmero de horas o dias autorizados, se deberd

0602693996

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

FIRMAS DE APROBACIO]

RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO JEFE INMEDIATO-BEERESPONSABLE DE LA UNBAD

| = A
INOMBRE bbww" NOMBRE //éf LA }/¢ F—
I Leda. Susana Bustos T. “Ing-Guillermo Montoya
Responsable de Recursos Humanos DIRECTOR DE LA CCECH




DETALLE NO. FACTURA VALOR
ALOJAMIENTO [003922 20
ALIMENTACION |S 002-001-004940 27,5
ALIMENTACION |061-051-000149875 1,85
ALIMENTACION [061-051-000149999 1,6
ALIMENTACION |000152146 54
TOTAL 56,45
TRANSPORTE [001-021-000339379 4,7
TRANSPORTE |001-002-000308 4,65
TOTAL 9,35
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MEMORANDO DCCNCH N°043

DE: Ing. Guillermo Montoya ASUNTO: |
DIRECTOR
PARA: Ing. Anahi Cardenas FECHA: 10-07-2019

Como es de su conocimiento nuestra Institucién programo la Presentacion
del grupo de teatro Sspacios los dias jueves 11 y viernes 12 de julio de
2019 en la Sala Demetrio Aguilera Malta de la Casa de la Cultura
Ecuatoriana Sede Nacional en la ciudad de Quito.

Siendo necesario apovar al elenco artistico en asuntos logisticos de
preparacion de escenario y servicios técnicos, dispongo que usted
acompafie al elenco artistico en las labores de preparacion de escenario
coordinando con los técnicos de la Sede Nacional todos los servicios
requeridos y asista a la primera funcion del dia jueves 11 de julio, a partir
de las 19h00.

La Lic. Mireya Sigcho se encargara de realizar el tramite correspondiente a
su nombre por concepto de un dia de viatico.

Ing. Guillermo Montoya M. ':*-:.;- L R\

DIRECTOR DE LA CASA DE LA CULTURA-—- o
ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO o P
()
& 2

c.c. Lic. Mireya Sigcho
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro 02.-LC-PCCECH. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE 50LICITUD {dd-mmm-aaaa)

CARDENAS OLEAS LUCIA ANAHI

10-07-2019
VIATICOS MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION .
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

RESPONSABLE DE PLANIFICACION

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Quito-Pichincha

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PLANIFICACION

FECHA SALIDA (dd-mmm-azaa)11-07-2019 HORA SALIDA (hh:mm) 05h00

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
12-07-2019 13h00

|SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Anahi Cardenas

en la ciudad de Quito.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE Viajar a Quito el jueves 11 de julio de 2019, para acompafiar en las labores de preparacion de
escenario coordinando con los técnicos de la Sede Nacional todos los servicios requeridos para la presentacion del grupo de teatro Sspacios y
asistir a la primera funcién del dia jueves 11 de julio de 2018, a las 13h00,

en |z sala Demetrio Aguilera Malta de |a Casa de la Cultura Ecuatoriana
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TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMERE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Cooperativa de z =
Spopds Transhons Trans Interp faoamba-Quito 11-07-2019 5hoo 11-07-2019 08h30
Interprovincial
Coop de Transporte LocpErstade Quito-Riobamba
P L P Trans Interp 12-07-201 0Sh00 12-07-2018 13h00
Interprovincial
DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA No. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO
Ahorro 1038957566 Banco del Pacifico

VIA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE
SOLICITANTE

(T LW

NOMERE DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Susana Bustos Tobar

Ing. Anahi Cardenas

—
IN&JQRA O SU DELEGADO

EY@ ‘

1

Gaﬂ%emo Montoya

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumpli de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Mominadora
autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
iGn dardn insubsistentes
s Elinfarme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentra del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional -

Estd prohibido concader servicios institucionzles durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Méximas Auteridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.




V- 3 - _ CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
L i CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Gnid. Ejecuora; CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO 172 10 07 19
;Ia Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO ¢
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
| DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
-’ CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

~ PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

o 00 ooo 001 530301 0601 001 0000 0000 Pasajes al Interior
01 00 000 001 530303 0601 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO

$9.35
$80.00

$89.35

SON: OCHENTA Y NUEVE DOLARES CON 35/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

Certificacion de disponibilidad presu
ciudad de Quito el 11-JL-2019 y ret
Sede Nacional todos los servicios r

la Sala Demetrio Aguilera Malta de |a GCE. Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales N° 02-LC-PCCECH.

(

puestaria para el presente ejercicio, para pagar un vidtico y pasajes al interior a la servidora Lucia (?érdenas. quien _viajaré ala
ornara el 12-JI-2018, con la finalidad de acompaiiar en la labores de preparacion de escenario coordinando con |0s técnicos de la
equeridos para la presentacién del grupo de teatro institucional Sspacios y asistir a la primera funcion del 11-J1-2019 a la 19h00 &n

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:.
10/07/2019

Funcionario Responsable Director Financiero




